

決算報告(平成29年度)

営業実績(平成29年4月1日から平成30年3月31日)

| | |
|----|------|
| 結婚 | 23組 |
| 葬儀 | 602件 |

前受金残高(平成30年3月31日現在)

| |
|----------------|
| 2,747,215,400円 |
|----------------|

貸借対照表(平成30年3月31日現在)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|---------------|----------------------|-----------------|----------------------|
| I 流動資産 | 1,761,087,655 | I 流動負債 | 2,786,781,980 |
| | | (内前受金) | 2,747,215,400 |
| II 固定資産 | 1,396,065,012 | II 固定負債 | 3,773,938 |
| III 繰延資産 | 0 | 負債の部合計 | 2,790,555,918 |
| 資産の部合計 | 3,157,152,667 | 純資産の部 | |
| | | 純資産の部合計 | 366,596,749 |
| | | 負債・純資産の部 | |
| | | 負債・純資産の部合計 | 3,157,152,667 |

損益計算書(平成30年3月31日現在)

| | | |
|-----------------------|-------------|-------------------|
| I 売上高 | | |
| 冠婚部売上 | 4,518,000 | |
| 葬祭部売上 | 159,592,500 | |
| 入浴美装売上高 | 17,340,000 | |
| 互助会売上 | 87,360,670 | |
| 売上値引戻り高 | -4,658,826 | 264,152,344 |
| II 売上原価 | | |
| 売上原価 | 129,945,593 | 129,945,593 |
| 売上総利益 | | 134,206,751 |
| III 販売費及び一般管理費 | | |
| 営業損失 | | 142,176,301 |
| | | 7,969,550 |
| IV 営業外収益 | | |
| 営業外費用 | 52,704,895 | 52,704,895 |
| 営業外費用 | 1,307,808 | 1,307,808 |
| 税引前当期純利益 | | 43,427,537 |
| 法人税等合計 | | 19,631,076 |
| 当期純利益 | | 23,796,461 |